
 
 
Tel.  0968/99080 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
" Don Lorenzo MILANI " P.zza G. Leopardi 

88040 MARTIRANO (CZ) 
 

 
 

http://www.icmartirano.edu.it 
PEC: czic81400x@pec.istruzione.it    
E-MAIL:czic81400x@istruzione.it 

 

 
 

c.f. 82050660792 
   c.m.CZIC81400X 

Prot.n. 2858/I.1                                                                                                                 Martirano, 2/12/2022 

All’ATP di Catanzaro 

Alle Scuole della Provincia di Catanzaro 

Al Personale 

Ai Genitori degli Alunni 

ALBO 

SITO 

  

Oggetto: CHIUSURA PREFESTIVI a. s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente in materia; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 59 del 7/06/2022; 

SENTITE le proposte del personale ATA e il parere del DSGA; 

VISTA la delibera n. 35 del 1° dicembre 2022 del Consiglio di Istituto; 

DISPONE 

le seguenti chiusure prefestive: venerdì 9/12/2022, giovedì 5/01/2023, lunedì 24/04/2023, sabato 
1/07/2023, sabato 8/07/2023, sabato 15/07/2023, sabato 22/07/2023, sabato 29/07/2023, sabato 
5/08/2023, sabato 12/08/2023, lunedì 14/08/2023, sabato 19/08/2023, sabato 26/08/2023. 

L’orario estivo, dal 3 luglio 2022 al 31 agosto 2022, sarà dalle ore 8.00 alle ore 14.00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Manuela MALETTA                                                                             

    (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 

 


